
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

LAEV/JMA

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ffiffi
-Regularícese Cometido Func¡onal a Director del
Liceo Comercial Presidente Fre¡ Montalva, del
Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LOTA, 1 'l JUL, 2019

DECRETO D.E.M. No 23b6.-t (cl

Vistos:

Lice o c om e rcia r pres ide nte ..", T':n"ifi'::'."" ""ffit:X", lH:,,fl ? fl'::H: i"J
Lota, Don: ANTONIO PINILLA MOLTNA; DECRETO N.601 det 30.09.15 que
delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N. 1 del 24.01.94 ,,Código det
Trabajo" Resolución Exenta N'1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. 1g.695
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARiCESE a Director det Liceo
Comercial Presidente Frei Montalva, del Departamento de Educación de Lota, Don:
ANTONIO PINILLA MOLINA,  cometido funcionat, para participar
en Jornada Reg¡onal de aprop¡ación de Bases Curriculares, el dia 20 de Junio de 2019,
en el Hotel Araucano, de 9.00 a 18.00 horas, en la cludad de Concepción.

ANÓTESE, CoMUNíoUESE Y ARCHÍVESE

(*)
.:, í\Cl PA¿,

\
lt tecc (

c
EROS LUIS AL

JEFE (S)
,,POR O

O ESCOBAR VARGAS
PTO. EDUCACION DE LOTA

RDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
roM tctP


